
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

Комитет по региональной политике и законности 

РЕШЕНИЕ 

22.01.2019 г.Владивосток № 415 

Об отчете начальника Управления 
Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по 
Приморскому краю о деятельности 
полиции в 2018 году 

Заслушав отчет начальника Управления Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по Приморскому краю о деятельности полиции в 
2018 году, руководствуясь положениями: 

статьи 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ 
"О полиции" о регулярном информировании полицией результатов своей 
деятельности (не реже одного раза в год) путем отчетов должностных лиц 
перед законодательными (представительными) органами государственной 
власти субъектов Российской Федерации; 

приказа Министерства внутренних дел Российской Федерации 
от 30.08.2011 № 975 "Об организации и проведении отчетов должностных 
лиц территориальных органов МВД России" (в редакции от 19.02.2013 № 86), 
комитет 

РЕШИЛ: 

1.Заслушать отчет начальника Управления Министерства внутренних 
дел Российской Федерации по Приморскому краю Афанасьева Н.Н. 
о деятельности полиции в 2018 году на очередном заседании 
Законодательного Собрания Приморского края в январе 2019 года. 

2.Определить время на рассмотрение вопроса - 1 час, из них для 
заслушивания отчета - 20 минут. 

Председатель комитета Д.А. Текиев 


